

"Banca de Finanțe și Comerț" S.A.

FIN 2. ОТЧЁТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ		Квартал II, отчетный (30.06.2014)
Процентный доход		64 477 664
Финансовые активы, предназначенные для торговли (при условии раздельного учета)		0
Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток (при условии раздельного учета)		0
Финансовые активы для продажи		0
Ссуды и дебиторская задолженность		59 877 362
Инвестиции, удерживаемые до погашения		4 318 539
Производные финансовые инструменты – Учёт хеджирования, процентный риск		
Прочие активы		281 762
<b>(-) Расходы на выплату процентов</b>		<b>36 332 130</b>
(-) Финансовые обязательства, предназначенные для торговли (при условии раздельного учета)		0
(-) Финансовые обязательства, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток (при условии раздельного учета)		0
(-) Финансовые обязательства, учитываемые по амортизированной стоимости		36 332 130
(-) Производные финансовые инструменты – Учёт хеджирования, процентный риск		
(-) Прочие обязательства		0
<b>(-) Расходы по акционерному капиталу, подлежащие погашению по требованию</b>		<b>229</b>
Доходы в виде дивидендов		229
Финансовые активы, предназначенные для торговли (при условии раздельного учета)		0
Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток (при условии раздельного учета)		0
Финансовые активы для продажи		229
<b>Доходы сборов и комиссионных</b>		<b>26 108 771</b>
<b>(-) Расходы от сборов и комиссионных</b>		<b>4 307 566</b>
Реализованные доходы (убытки) по финансовым активам и обязательствам не оцениваемым по справедливой стоимости через прибыль и убыток - нетто		54
Финансовые активы для продажи		54
Ссуды и дебиторская задолженность		0
Инвестиции, удерживаемые до погашения		0
Финансовые обязательства, учитываемые по амортизированной стоимости		0
Прочее		0
<b>Доходы или убытки по финансовым активам и обязательствам, предназначенным для торговли - нетто</b>		<b>0</b>
<b>Доходы или убытки по финансовым активам и обязательствам учитываемые по справедливой стоимости через прибыль и убыток - нетто</b>		<b>0</b>
<b>Доходы или убытки от учёта хеджирования - нетто</b>		<b>10 454 485</b>
Курсовые разницы - нетто		10 454 485
<b>Доходы или убытки от прекращения признания активов помимо тех, которые предназначены для продажи - нетто</b>		<b>910 108</b>
Доходы от страховых и перестраховочных контрактов		
Прочие доходы / расходы за вычетом договоров страхования и перестрахования - нетто		
Прочие операционные доходы		3 815 031
(-) Прочие операционные расходы		4 596 838
(-) Административные расходы		37 741 968
(-) Затраты на содержание персонала		19 428 073
(-) Премияльные		1 224 204
(-) Отчисления на пенсионное, социальное страхование и другие платежи		6 365 158
(-) Общие управленческие расходы		10 724 533
(-) Амортизация		3 751 186
(-) Материальные активы		2 548 436
(-) Инвестиционная собственность		25 530
(-) Прочие нематериальные активы		1 177 219
(-) Резервы и возобновленные резервы		1 827 481
<b>(-) Обесценение финансовых активов не учитываемых по справедливой стоимости через прибыль и убыток</b>		<b>9 120 413</b>
(-) Финансовые активы, учитываемые по себестоимости (не котирующийся капитал)		0
(-) Финансовые активы для продажи		-9 118
(-) Ссуды и дебиторская задолженность		9 129 531
(-) Инвестиции, удерживаемые до погашения		0
(-) Обесценение нефинансовых активов		0
(-) Материальные активы		0
(-) Инвестиционная собственность		0
(-) Коммерческий фонд		0
(-) Прочие нематериальные активы		0
(-) Инвестиции в зависимые компании и совместную деятельность, учитываемые по методу долевого участия		
(-) Прочее		0
<b>Отрицательный коммерческий фонд отображаемый незамедлительно в прибыли или убытке</b>		<b>0</b>
<b>Доля в прибылях или убытках зависимых, дочерних компаний и от совместной деятельности учитываемых по методу долевого участия</b>		<b>0</b>
<b>Прибыли или убытки от необоротных активов и групп выбытия, классифицируемых как предназначенные для продажи, но не как прекращаемая деятельность</b>		<b>0</b>
<b>Общая прибыль или убыток от продолжающихся операций до уплаты налогов</b>		<b>8 088 760</b>
(-) Расходы (+) доходы по налогам связанные с прибылью или убытком от продолжающихся операций		-2 100 738
<b>Общая прибыль или убыток после уплаты налогов от продолжающейся деятельности</b>		<b>10 189 498</b>
<b>Общая прибыль или убыток после уплаты налогов от прекращенной деятельности</b>		<b>0</b>
<b>Прибыль или убыток после уплаты налогов от текущей деятельности</b>		<b>10 189 498</b>
Прибыль или убыток относящиеся к доле меньшинства		
Прибыль или убыток касающиеся акционеров банка		

Председатель Банка

Хворостовский В.

Главный Бухгалтер

Соколов С.

Исполнитель и номер телефона Сергей Истрате 26-98-82

Дата подготовки 12 сентября 2014

